SECTIO III.

ILLA centum quadraginta quatuor millia, quæ Ioanni apparuerunt: supra I.
 montem Sion simul cum Agao, quæ Virgines erant, ut diximus, habebant
 nomen Agni, & nomen patris eius scriptum in frontibus suis: quod Rich. de S.
 Vi. ita interpretatur, ut haberint scriptum in frontibus nomen Agni, id est, fidē
 Agni, quia dicitur Ch. iustitiam, & nomen Patris eius, id est, fidem patris eius, qua
 Dei filij non cupantur: quæ fidem habebant scriptam in frontibus per manifestam
 & publicā confessionem. Sed quid est quod hoc tanquam peculiare virginibus
 ascribitur, cuius omnibus fidelibus, præcipue uero Martyribus cōueniat? Prima

Rich. Vi.